

**Ann Svendsen Holding ApS**

**Lejrvej 165  
3500 Værløse**

**CVR-nr. 34 68 88 93**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. maj 2018

---

Ann Møller Svendsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(5. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Ann Svendsen Holding ApS  
Lejrvej 165  
3500 Værløse

### CVR-nr.

34 68 88 93

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### Selskabets direktion

Ann Møller Svendsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 218.059, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-6.875	-4
<b>Resultat af primær drift</b>		-6.875	-4
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1	219.478	82
Finansielle indtægter		5.766	5
Finansielle omkostninger		-310	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>		218.059	83
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>218.059</u>	<u>83</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.478	-177
Overført resultat		<u>-107.219</u>	<u>260</u>
		<hr/>	<hr/>
		218.059	83

**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>354.382</u>	<u>205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>354.382</u>	<u>205</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>144.091</u>	<u>173</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.247</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>203.338</u>	<u>178</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>557.720</u>	<u>383</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	3		
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		205.358	0
Overført resultat		155.687	249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>546.845</u>	<u>329</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	34
Anden gæld		<u>0</u>	<u>20</u>
		<u>10.875</u>	<u>54</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.875</u>	<u>54</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>557.720</u>	<u>383</u>

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder	235.695	48
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	34
Afskrivninger, koncerngoodwill	-16.217	0
	<u>219.478</u>	<u>82</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Kostpris 1. januar 2017	149.024
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>149.024</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	55.880
Andel af årets resultat	235.695
Afskrivning koncerngoodwill	-16.217
Udloddet udbytte	<u>-70.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>205.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>354.382</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2017:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Lean Akademiet, Albertslund	471.389	579.029	50,0%	289.515
Koncerngoodwill	<u>-16.217</u>			<u>64.867</u>
	<u>455.172</u>			<u>354.382</u>

**NOTER**

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	248.786	0	328.786
Overført af årets resultat		219.478	-107.219	105.800	218.059
Overført til overført resultat		-14.120	14.120		0
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>205.358</u>	<u>155.687</u>	<u>105.800</u>	<u>546.845</u>
